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The Primitives till Gröna Lunds Lilla Scen

Vi är glada att välkomna indiepoplegenderna The Primitives till Grönan Live
2026. Lördag 27 juni kl. 20.00 intar de Gröna Lunds Lilla Scen för en kväll
fylld av energi, nerv och ren popglädje.

När The Primitives kliver upp på scenen möts publiken av ett band som
spelar med total närvaro – snabbt, glödande och med full kontroll över varje
sekund. Från de nostalgifyllda refrängerna i “Crash” till nya låtar med samma
träffsäkra melodikänsla, bjuder bandet på en konsert där publiken sjunger



med, hoppar och följer varje puls i musiken.

Med influenser från The Byrds, The Ramones och 60-talets tjejgrupper
levererar de korta, intensiva indiepop-, rock- och punkpärlor som fastnar
direkt. Tracy Tracys karismatiska röst, Paul Courts drivna gitarr och Tig
Williams explosiva trummor skapar en liveshow som är både intim och
kraftfull – perfekt för en sommarkväll på Lilla Scen.

För ackrediteringsförfrågan, kontakta Alex Kossek på
alex.kossek@gronalund.com
För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank
http://mediabank.parksandresorts.com.

GRÖNAN LIVE 2026
Med Gröna Lunds digitala entrékort Gröna Kortetfår du fri entré hela
sommarsäsongen – inklusive alla konserter. Grönan Live, Sveriges längsta
festival,lockar varje år över 250 000 gäster framför Stora Scen och bjuder på
över 40 konserter på Stora Scen, 20 på Lilla Scen samt danskvällar och
dansbandunder hela sommaren.

Följande konserter är hittills bokade:

Rick Astley – 21 maj kl. 20:00 på Stora Scen

Dolly Style – 23 maj kl. 18.00 på Stora Scen

Natalie Imbruglia – 29 maj kl. 20:00 på Stora Scen

Brad Paisley – 16 juni kl. 20.00 på Stora Scen

Anthrax – 24 juni kl. 20:00 på Stora Scen

Dogstar – 25 juni kl.20:00 på Stora Scen

The Primitives – 27 juni kl. 20:00 på Lilla Scen

A Perfect Circle – 28 juni kl. 20.00 på Stora Scen
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Sandi Thom – 4 juli kl. 20:00 på Lilla Scen

Counting Crows – 8 juli kl. 20:00 på Lilla Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 28 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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